

# Dat oselskabet af 31.05.2011 ApS

Vembvej 35, 7570 Vemb

CVR-nr. 33 75 22 29

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Dirigent:

.....  
Anemette Bühlmann

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om selskabet	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Datoselskabet af 31.05.2011 ApS
Adresse, postnr. by	Vembvej 35, 7570 Vemb
CVR-nr.	33 75 22 29
Stiftet	31. maj 2011
Hjemstedskommune	Holstebro
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Anemette Bühlmann Danni Bühlmann
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S Østre Havnepromenade 26, st., 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive hotel- og restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 1.666.564 kr. mod et underskud på 1.072.533 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på 1.108.063 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på 1.108 t.kr.

Ledelsen er opmærksom på, at virksomheden har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og dermed er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet har opsagt deres forpagtningsaftale med udløb pr. 31. januar 2025, og er herefter uden driftsaktivitet. Selskabets ledelse overvejer selskabets fremtid herunder nye driftsaktiviteter eller alternativt en solvent likvidation.

Det er ledelsens vurdering, at virksomheden har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af de planlagte aktiviteter i regnskabsåret 2025.

Til sikkerhed herfor har moderselskabet Bühlmann ApS, CVR-nr. 32 66 36 80, bekræftet, at ville stille den nødvendige driftsfinansiering til rådighed for selskabet i regnskabsåret 2025, ligesom moderselskabet ikke vil kræve deres tilgodehavende på 6 t.kr. indfriet før der er tilstrækkelig likviditet hertil.

### Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har opsagt deres forpagtningsaftale med udløb pr. 31. januar 2025, og er herefter uden driftsaktivitet. Selskabets ledelse overvejer selskabets fremtid herunder nye driftsaktiviteter eller alternativt en solvent likvidation.

Der er herudover ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	<b>Bruttofortjeneste</b>	7.826.394	7.213.233
5	Personaleomkostninger	-8.700.192	-8.263.584
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-199.496	-239.514
	Andre driftsomkostninger	-979.753	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-2.053.047	-1.289.865
6	Finansielle omkostninger	-83.489	-84.981
	<b>Resultat før skat</b>	-2.136.536	-1.374.846
	Skat af årets resultat	469.972	302.313
	<b>Årets resultat</b>	-1.666.564	-1.072.533
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-1.666.564	-1.072.533
		-1.666.564	-1.072.533

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2024	2023
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
7	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	901	160.907
	Indretning af lejede lokaler	6.771	719.853
		<u>7.672</u>	<u>880.760</u>
8	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Andre tilgodehavender	0	215.000
		<u>0</u>	<u>215.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>7.672</u>	<u>1.095.760</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	536.816	746.183
		<u>536.816</u>	<u>746.183</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	872.815	953.177
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	43.750
9	Udskudte skatteaktiver	15.204	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	419.546	306.020
	Andre tilgodehavender	875.310	389.297
	Periodeafgrænsningsposter	49.352	30.058
		<u>2.232.227</u>	<u>1.722.302</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>103.006</u>	<u>47.333</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.872.049</u>	<u>2.515.818</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>2.879.721</u>	<u>3.611.578</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-1.608.063	58.501
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-1.108.063</u>	<u>558.501</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	0	35.222
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>35.222</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	1.624.010	836.726
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	200.563	141.761
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	913.490	878.267
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.587	281.748
	Anden gæld	1.244.134	879.353
		<u>3.987.784</u>	<u>3.017.855</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>3.987.784</u>	<u>3.017.855</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>2.879.721</u>	<u>3.611.578</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold
- 3 Begivenheder efter balancedagen

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

- 4 Særlige poster
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
<b>Egenkapital 1. januar 2024</b>	500.000	58.501	558.501
Overført via resultatdisponering	0	-1.666.564	-1.666.564
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<u>500.000</u>	<u>-1.608.063</u>	<u>-1.108.063</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Datoselskabet af 31.05.2011 ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

##### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

##### Af- og nedskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-7 år
Indretning af lejede lokaler	5-7 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

#### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

#### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver måles til kostpris.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

#### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og bankindeståender.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

##### Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter forudbetalinger for ikke-afholdte arrangementer.

#### 2 Kapitalforhold

Virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på 1.108 t.kr.

Ledelsen er opmærksom på, at virksomheden har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og dermed er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet har opsagt deres forpagtningsaftale med udløb pr. 31. januar 2025, og er herefter uden driftsaktivitet. Selskabets ledelse overvejer selskabets fremtid herunder nye driftsaktiviteter eller alternativt en solvent likvidation.

Det er ledelsens vurdering, at virksomheden har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af de planlagte aktiviteter i regnskabsåret 2025.

Til sikkerhed herfor har moderselskabet Bühlmann ApS, CVR-nr. 32 66 36 80, bekræftet, at ville stille den nødvendige driftsfinansiering til rådighed for selskabet i regnskabsåret 2025, ligesom moderselskabet ikke vil kræve deres tilgodehavende på 6 t.kr. indfriet før der er tilstrækkelig likviditet hertil.

#### 3 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har opsagt deres forpagtningsaftale med udløb pr. 31. januar 2025, og er herefter uden driftsaktivitet. Selskabets ledelse overvejer selskabets fremtid herunder nye driftsaktiviteter eller alternativt en solvent likvidation.

Der er herudover ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 4 Særlige poster

Særlige poster for året omfatter kompensation modtaget fra Erhvervsstyrelsen, der kan henføres til udbruddet af COVID-19 samt nedskrivninger foretaget i relation til afvikling af driften i januar 2025. De særlige poster er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

kr.	2024	2023
<b>Indtægter</b>		
Kompensation for faste omkostninger, slutafregning	344.750	0
	<u>344.750</u>	<u>0</u>
<b>Omkostninger</b>		
Lønkomensation	-319.561	0
Nedskrivning af anlægsaktiver	-575.911	0
	<u>-895.472</u>	<u>0</u>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Andre driftsomkostninger	-895.472	0
Bruttofortjeneste	344.750	0
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<u><u>-550.722</u></u>	<u><u>0</u></u>
<b>5 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.983.149	7.626.956
Pensioner	571.657	544.262
Andre omkostninger til social sikring	145.386	92.366
	<u>8.700.192</u>	<u>8.263.584</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>24</u>	<u>24</u>
<b>6 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	29.806	55.439
Andre finansielle omkostninger	53.683	29.542
	<u>83.489</u>	<u>84.981</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2024	887.312	1.565.016	2.452.328
Tilgang i årets løb	0	126.600	126.600
Afgang i årets løb	-494.862	-548.099	-1.042.961
Kostpris 31. december 2024	392.450	1.143.517	1.535.967
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	726.405	845.163	1.571.568
Årets nedskrivninger	21.018	339.893	360.911
Årets afskrivninger	47.831	151.664	199.495
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger	-403.705	-199.974	-603.679
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	391.549	1.136.746	1.528.295
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>901</b>	<b>6.771</b>	<b>7.672</b>

#### 8 Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter tilgodehavende depositum svarende til 0 kr. pr. 31. december 2024.

#### 9 Udskudte skatteaktiver

Virksomhedens udskudte skatteaktiv udgør 15 t.kr. pr. 31. december 2024, som forventes anvendt i sambeskatningskredsen.

#### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatte på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Bühlmann ApS, CVR-nr. 32 66 36 80.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	2024	2023
Leje- og leasingforpligtelser	2.375	139.554

Der er indgået forpagtningskontrakt med en omsætningsbestemt forpagtningsafgift. Forpagtningskontrakten er blevet opsagt med udløb den 1. februar 2025. Restforpligtelsen udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2024.

Til sikkerhed for al mellemværende med banker hæfter selskabet som rammedeltager solidarisk for koncernkreditrammen med Bühlmann ApS og datterselskaber.

Trækket på kassekreditten udgør 7.260 t.kr. pr. 31. december 2024.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anemette Bühlmann

### Direktør

På vegne af: Datoselskabet af 31.05.2011 ApS  
Serienummer: b28f433d-d2f7-461e-8d73-7873458655ce  
IP: 185.157.xxx.xxx  
2025-04-25 11:17:43 UTC



## Danni Bühlmann

### Direktør

På vegne af: Datoselskabet af 31.05.2011 ApS  
Serienummer: 9bc76e94-62a7-4076-b2f7-ee507701436b  
IP: 185.157.xxx.xxx  
2025-04-25 12:24:51 UTC



## Allan Terp

### Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Serienummer: 3db8ddc0-a72b-41b0-96f4-9194dba55950  
IP: 147.161.xxx.xxx  
2025-04-25 16:59:22 UTC



## Anemette Bühlmann

### Dirigent

På vegne af: Datoselskabet af 31.05.2011 ApS  
Serienummer: b28f433d-d2f7-461e-8d73-7873458655ce  
IP: 104.28.xxx.xxx  
2025-06-30 13:53:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: OZQF6-8FED7-B6NG3-U8Y2G-4HZ02-CT0BB

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.